ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

27 июня 2024 г.                                                                                                № 76

О внесении изменений в приказ

финансового управления

Администрации муниципального

образования «Вяземский район»

Смоленской области

П р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ финансового управления Администрации

муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

от 26.10.2023 № 103 «Об утверждении Порядка применения, установления и

детализации бюджетной классификации Российской Федерации в части,

относящейся к бюджету муниципального образования «Вяземский район»

Смоленской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

следующие изменения:

 в разделе 3. «Направления расходов, увязываемые с программными

(непрограммными) статьями целевых статей расходов бюджета

муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области»

после абзаца:

«S1340 Расходы на предоставление грантов субъектам малого и среднего

предпринимательства.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета района

на предоставление грантов субъектам малого и среднего

предпринимательства.»

добавить абзац следующего содержания:

«S1610 Расходы на предоставление молодым семьям социальных выплат

на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального

жилищного строительства.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета района

на предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение

2

жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного

строительства за счет средств областного бюджета.»

 в приложение к Порядку применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального

образования «Вяземский район» Смоленской области

после строки:

18401L4970 Предоставление молодым семьям социальных выплат на

приобретение жилого помещения или создание объекта

индивидуального жилищного строительства

добавить строку следующего содержания:

18401S1610 Расходы на предоставление молодым семьям социальных

выплат на приобретение жилого помещения или создание

объекта индивидуального жилищного строительства

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя

начальника финансового управления - начальника бюджетного отдела

финансового управления Администрации муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области И.А. Кургуз.

Заместитель Главы муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области –

начальник финансового управления                                                Л.Г. Черепкова